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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61327033C

2. Data e Regjistrimit 27/01/2026
3. Emri i Subjektit HOV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr Kavajes, ish Kombinati i tekstileve te 
pambukta, pasuria e paluajtshme nr.7/610/ND, zk. 8230 dhe 
nr. 7/609, zk. 8230. 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit në fushën e shtypshkronjës dhe 
printimit në të gjitha formatet, përfshirë printim offset, 
digjital, printime në format të madh, UV, DTF, sublimim dhe 
teknologji të tjera të lidhura me industrinë grafike. Projektim 
grafik, dizajn, përgatitje për shtyp dhe zhvillim materialesh 
vizuale për marketing, reklamë dhe komunikim. Prodhim, 
realizim dhe montim reklamash të brendshme dhe të jashtme, 
përfshirë reklama të ndriçuara, tabela, kaseta, banera, 
sinjalistikë, stenda, dekore, struktura promocionale dhe çdo 
material tjetër publicitar. Prodhim dhe personalizim 
materialesh promocionale dhe reklamash si: kartvizita, 
fletëpalosje, broshura, katalogë, revista, libra, blloqe, etiketa, 
paketime, materiale POS, suvenire dhe produkte të 
personalizuara për biznese dhe individë. Shërbime printimi 
dhe branding në sipërfaqe dhe materiale të ndryshme (letër, 
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karton, plastikë, tekstil, metal, dru, xham etj.). Shitje me 
shumicë dhe pakicë e produkteve të printimit, materialeve 
promocionale, reklamave, pajisjeve, materialeve dhe 
aksesorëve të industrisë grafike dhe publicitare. Import, 
eksport dhe tregtim i materialeve, pajisjeve dhe produkteve 
që lidhen me fushën e shtypshkronjës, reklamës dhe 
promocionit. Shërbime konsulence, menaxhim projektesh 
dhe realizim fushatash promocionale dhe reklamash. Çdo 
aktivitet tjetër i lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën 
e shtypshkronjës, printimit, reklamës, marketingut dhe 
promocionit, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Andi Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2026 Deri: 13/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dhimitër Vasi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.600.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andi Hoxhaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOV
E-Mail: hov.albania@gmail.com  
Telefon: 0685060707 0676080709 

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-564006-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574134-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.02.2026 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Shtypshkrime dhe printime")          u be            ("Ushtrimi i 
aktivitetit në fushën e shtypshkronjës dhe printimit në të gjitha formatet, përfshirë 
printim offset, digjital, printime në format të madh, UV, DTF, sublimim dhe 
teknologji të tjera të lidhura me industrinë grafike. Projektim grafik, dizajn, 
përgatitje për shtyp dhe zhvillim materialesh vizuale për marketing, reklamë dhe 
komunikim. Prodhim, realizim dhe montim reklamash të brendshme dhe të jashtme, 
përfshirë reklama të ndriçuara, tabela, kaseta, banera, sinjalistikë, stenda, dekore, 
struktura promocionale dhe çdo material tjetër publicitar. Prodhim dhe personalizim 
materialesh promocionale dhe reklamash si: kartvizita, fletëpalosje, broshura, 
katalogë, revista, libra, blloqe, etiketa, paketime, materiale POS, suvenire dhe 
produkte të personalizuara për biznese dhe individë. Shërbime printimi dhe branding 
në sipërfaqe dhe materiale të ndryshme (letër, karton, plastikë, tekstil, metal, dru, 
xham etj.). Shitje me shumicë dhe pakicë e produkteve të printimit, materialeve 
promocionale, reklamave, pajisjeve, materialeve dhe aksesorëve të industrisë grafike 
dhe publicitare. Import, eksport dhe tregtim i materialeve, pajisjeve dhe produkteve 
që lidhen me fushën e shtypshkronjës, reklamës dhe promocionit. Shërbime 
konsulence, menaxhim projektesh dhe realizim fushatash promocionale dhe 
reklamash. Çdo aktivitet tjetër i lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e 
shtypshkronjës, printimit, reklamës, marketingut dhe promocionit, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5261AFF6-72B5-44C1-96AF-42133805AB4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFB54BE-88CE-4FE2-B31D-942D5749990E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62E3069-3520-4F9D-BDF3-66D799676720


4

Datë: 15/04/2026


